

Moon ApS

Vestergade 12A, 3. th, 1456 København K

CVR-nr. 34 80 31 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **23/5-2023**



Frederik Bjerregaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moon ApS
Vestergade 12A, 3. th
1456 København K

CVR-nr.: 34 80 31 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Gjesing, Direktør
Frederik Bjerregaard Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre selskaber at drive reklamebureau.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.855.757 mod 7.699.965 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.286.309 mod 2.512.903 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.855.757	7.699.965
1 Personaleomkostninger	-6.242.106	-4.351.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.130	-49.248
Driftsresultat	5.556.521	3.299.426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.828	-54.642
Resultat før skat	5.518.693	3.244.784
3 Skat af årets resultat	-1.232.384	-731.881
Årets resultat	4.286.309	2.512.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.286.309	512.903
Disponeret i alt	4.286.309	2.512.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	418.695	401.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>418.695</u>	<u>401.583</u>
5 Deposita	187.989	183.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.989</u>	<u>183.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>606.684</u>	<u>585.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.235.861	2.933.673
Udskudte skatteaktiver	3.417	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	160.057
Andre tilgodehavender	0	1.159
Periodeafgrænsningsposter	48.304	30.997
Tilgodehavender i alt	<u>11.287.582</u>	<u>3.125.886</u>
Likvide beholdninger	<u>2.219.583</u>	<u>3.115.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.507.165</u>	<u>6.241.841</u>
Aktiver i alt	<u>14.113.849</u>	<u>6.827.024</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	84.000	84.000
	Overført resultat	4.904.554	5.618.245
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	Egenkapital i alt	7.988.554	5.702.245
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.503
	Hensatte forpligtelser i alt	0	3.503
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	361.120	405.542
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	361.120	405.542
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.900.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.776	237.921
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.605	17.536
	Selskabsskat	359.304	0
	Anden gæld	1.880.490	460.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.764.175	715.734
	Gældsforpligtelser i alt	6.125.295	1.121.276
	Passiver i alt	14.113.849	6.827.024
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	84.000	3.618.245	2.000.000	5.702.245
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.286.309	3.000.000	4.286.309
	84.000	4.904.554	3.000.000	7.988.554

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.261.370	3.531.371
Pensioner	938.836	770.089
Andre omkostninger til social sikring	23.762	23.289
Personaleomkostninger i øvrigt	18.138	26.542
	<u>6.242.106</u>	<u>4.351.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.800	29.459
Andre finansielle omkostninger	26.028	25.183
	<u>37.828</u>	<u>54.642</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.239.304	719.620
Årets regulering af udskudt skat	-6.920	12.261
	<u>1.232.384</u>	<u>731.881</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	778.415	424.740
Tilgang i årets løb	74.244	353.676
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>852.659</u>	<u>778.416</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-376.833	-327.585
Årets afskrivninger	-57.131	-49.248
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-433.964</u>	<u>-376.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>418.695</u>	<u>401.583</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	183.591	86.000
Tilgang i årets løb	4.398	97.600
Kostpris 31. december 2022	<u>187.989</u>	<u>183.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>187.989</u>	<u>183.600</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	84.000	84.000
	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anpartskapitalen består af 840 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	361.120	405.542
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>361.120</u>	<u>405.542</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
